
КАЛЕИДО ВУДЕК
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Ново откривање на прозорците.  
За современиот живот.  



© РЕХАУ Дооел 
Борис Трајковски 7бб

1000 Скопје 

730804 MK 07.2019

Мамлив изглед и 
чувство на 
вистинско дрво
Мат површините на КАЛЕИДО ВУДЕК не се само убави за 
гледање, туку се чувствуваат како да се од вистинско дрво. 
 Ќе бидете изненадени, зашто со КАЛЕИДО ВУДЕК е навистина 
тешко да ги разликувате пластичните од дрвени прозорци. 

 ▪ Површина што е лесна  
за негување 

 ▪ Иновативен дизајн  
и актуелни тренд бои 

 ▪ Отпорен на временски услови  
и со постојаност на бојата

Оптика на 
дрво без 
боење

Сакате да дознаете повеќе за РЕХАУ прозорците?  
Вашиот специјалист за прозорци ќе Ве советува со задоволство!

Лево: Sheffield Oak concrete, 
бр. на бојата 2039L
Средина: Turner Oak malt,  
бр. на бојата 2031L 
Десно: Sheffield Oak alpine, 
бр. на бојата 2038L

Достапни се во три модерни површини кај кои не постои инаку 
вообичаената „грижа за дрвото“. На тој начин, долго ќе уживате во 
убавата оптиката на Вашите прозорци.

Правото на технички измени е задржано. 

Ве молиме земете ги во предвид соодветните технички 
информации за производите, кои се достапни на  
www.rehau.mk 

Понатамошни информации на  
www.rehau.mk/prozorski-dizajn

http://www.rehau.mk
http://www.rehau.mk/prozorski-dizajn

